

**ABC-Miljø ApS
Emilsgave 28
4130 Viby Sjælland**

CVR-nr. 39 55 64 99

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 12. maj 2020

Dirigent



Arne Christensen

Selskabsoplysninger

Selskab

ABC-Miljø ApS
Emilsgave 28
4130 Viby Sjælland
CVR-nr.: 39 55 64 99
Hjemstedskommune: Roskilde

Direktion

Arne Christensen

Revision

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling og salg af udstyr til måling og anden teknisk analyse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -115.997 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 661.315 og en egenkapital på kr. 461.297.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Eneforhandleren har i årets løb uberettiget opsagt aftalen, og det endte i et forlig på 557.850 kr. som tilgik ABC-Miljø ApS's konto i 2019. Det ikke tilfredsstillende resultat kan derfor henvises til opsigelsen af aftalen med eneforhandleren.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat	547.103	316.157
1 Personaleomkostninger	-1.049.766	-846.220
Af- og nedskrivninger	-195.351	-195.351
Andre driftsindtægter	557.850	0
Resultat af ordinær primær drift	-140.164	-725.414
Finansielle indtægter	17	0
Finansielle udgifter	-5.188	-9.046
Ordinært resultat før skat	-145.335	-734.460
2 Skat af ordinært resultat	29.338	141.745
Årets resultat	-115.997	-592.715
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	0
Anvendt overkurs	-1.109.403	0
Overført resultat	993.406	-592.715
	-115.997	-592.715

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill	586.053	781.404
3 Immaterielle anlægsaktiver	586.053	781.404
Anlægsaktiver	586.053	781.404
Råvarer og hjælpematerialer	7.000	32.000
Varebeholdninger	7.000	32.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.806	6.074
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	3.000	3.000
Periodeafgrænsningsposter	2.325	0
Tilgodehavender	36.131	9.074
Likvide beholdninger	32.131	34.680
Omsætningsaktiver	75.262	75.754
Aktiver	661.315	857.158

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	60.606	60.606
Overført resultat	400.691	-592.715
Overkurs	0	1.109.403
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
4 Egenkapital	461.297	577.294
Hensættelse til udskudt skat	43.803	73.141
Hensatte forpligtelser	43.803	73.141
Anden gæld	156.215	206.723
Kortfristede gældsforpligtelser	156.215	206.723
Gældsforpligtelser	156.215	206.723
Passiver	661.315	857.158
		Note
Pantsætninger og sikkerheder		5
Eventualposter mv.		6

Noter	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	953.354	798.474
Lønrefusion	0	0
Andre sociale omkostninger	13.015	4.794
Personalemkostninger	83.397	42.952
I alt	<u>1.049.766</u>	<u>1.152.087</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	29.338	141.745
I alt	<u>29.338</u>	<u>141.745</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar 2019		976.755
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2019		<u>976.755</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		195.351
Årets afskrivninger		195.351
Tilbageførsel ved afgang		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>390.702</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>586.053</u>

4 Egenkapital

	Egenkapital primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital ultimo
Selskabskapital	60.606	0	0	60.606
Overkurs ved stiftelse	1.109.403	0	-1.109.403	0
Overført resultat	-592.715	0	993.406	400.691
Egenkapital				
31. december 2019	577.294	0	-115.997	461.297

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual- garanti-, kautions- eller leasingforpligtelser